ﬂ Kommunstyrelsen

Datum
2025-11-25

Kallelse och arendelista till

Kommunstyrelsens sammantrade

Tid:  tisdagen den 2 december 2025, kl. 09:00
Plats: Nova och Luna

Ledamot som ar férhindrad att delta vid sammantradet far sjalv kontakta sin ersattare for

tjanstgoring.

ARENDEN

1.

09.00-09.20

09.20-09.30 4.

09.30-09.40 5.

Val av protokolljusterare
Godkannande av dagordning

Information 2025
(arende nr 2025-000004)

Staende punkter:

Information fran kommunalférbunden
Information fran raden

Information fran kommunchefen

Atgéardsplan och ldgesbild
brottsforebyggande arbete Tibro
kommun, hosten 2025

(arende nr 2025-000282)

Svar pa medborgarférslag om Tibro
museum och tillhérande
antikvarietjanst

(arende nr 2025-000051)

Forslag: Mikael Faleke

Information
Anders Karlsson, trygghets- och
sakerhetssamordnare

Marie Nyman, kultur- och fritidschef

TIBROI



09.40-09.55

09.55-10.10

10.10-

10.30

10.30-

11.00

11.00-11.10

11.10-11.40

11.40-

10.

11.

12.

13.

Svar pa medborgarférslag om att
flytta antikvarietjansten fran kultur-
och fritidsnamnden till barn- och
utbildningsnamnden

(arende nr 2025-000075)

Paus

Bestimmelser om omstillningsstod,
pension och familjeskydd for
fortroendevalda (OPF-KR25)

(arende nr 2025-000269)

Pensionspolicy for fortroendevalda i
Tibro kommun
(&rende nr 2025-000270)

Svar pa motion om att utoka
friskvardsbidraget
(arende nr 2024-000277)

Svar pa motion om hogre erséttning
for obekvam arbetstid
(arende nr 2024-000280)

Svar pa motion om att mojliggora
deltidstjanster
(érende nr 2024-000278)

Paus
Avsiktsforklaring om intrade i
kommunalférbundet Sydarkivera

(arende nr 2025-000271)

Regler for lotterihandlaggning
(arende nr 2025-000215)
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Daniel Strandberg, tf HR-chef
Susanne Renstrom, KPA

Daniel Strandberg, tf HR-chef
Susanne Renstrom, KPA

Cecilia Ramsén, HR-konsult
Daniel Strandberg, tf HR-chef

Antonia Lagerin, HR-konsult
Daniel Strandberg, tf HR-chef

Antonia Lagerin, HR-konsult
Daniel Strandberg, tf HR-chef

Mats Porsklev, forbundsdirektor
Sydarkivera
Frida Blomqvist, kanslichef

Frida Blomqvist, kanslichef



11.50

11.50-12.00

12.00-12.15

12.15

12.30

14. Uppfoljning av internkontrollplan
2025 for kommunstyrelsens
verksamhetsomrade
(arende nr 2024-000248)

15. Internkontroliplan 2026 for
kommunstyrelsens
verksamhetsomrade
(arende nr 2025-000268)

16. Folkhalsoplan och budget 2026-2028
(arende nr 2025-000272)

17. Riktlinjer for god ekonomisk
hushallning
(érende nr 2025-000173)

18. Revidering av reglemente for
socialnamnden
(arende nr 2025-000264)

19. Anmailan av protokoll 2025
(&rende nr 2025-000003)

Protokoll frAn kommunstyrelsens
arbetsutskotts sammantrade 2025-11-24

20. Delegationsbeslut 2025
(arende nr 2025-000002)

21. Skrivelser och meddelanden 2025
(arende nr 2025-000001)

22. Ev. bradskande arenden
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Frida Blomqvist, kanslichef

Frida Blomqvist, kanslichef

Jennie Glarbjerg, folkhalsostrateg

Ulf Jansson, ekonomichef




Sida 4 (4)

Jan Hanna Josefin Karlsson
Ordforande Kommunsekreterare
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